АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШОЛЛОМ Г. /6У
с.Михайловское

О проведении районного конкурса
на лучшую организацию охраны труда

т

В целях активизации работы по созданию безопасных условий труда
работников предприятий, организаций всех форм собственности,
индивидуальных предпринимателей - работодателей и сокращения количества
несчастных случаев на производстве,
п о с т а н о в л я ю :

1. Провести конкурс (далее конкурс) на лучшую организацию работы по
охране труда среди предприятий, организаций, учреждений, независимо от
организационно правовых форм собственности и видов деятельности,
индивидуальных предпринимателей, являющихся работодателями.

2. Утвердить состав районной конкурсной комиссии (приложение № 1).
3. Утвердить Положение о районном конкурсе на лучшую организацию

охраны труда (приложение № 2).
4. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, •

индивидуальным предпринимателям -  работодателям принять активное
участие в конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда.

5. Участникам конкурса представить в конкурсную комиссию до 25
апреля 2014 года документы и материалы, характеризующие безопасность
производства и охраны труда.

6. Участников конкурса, занявших призовые места наградить
дипломами.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы района Пенькова С.М.

Глава Администрации рай Г.С. Юров